Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae absolutionis concessionis assignationis decreti et derogationis infringere vel eius ausu temerarie contraire. Si quis autem hoc attentare praesempserit indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius se noverit incursurum.

Datum Romae apud Sanctum Marcum anno incarnationis Dominicae Millesimo quingentesimo octuagesimo quinto octavo idus Julii Pontificatus nostri anno primo.
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Testamento di Marliano G. Paolo, 16.5.1585.

Repertum in Abb.ris Instrumentorum rogatorum per me Alexandrum Ferrarium olim publicum Mediolanensem Notarium penes me Notarium infrascriptum existens inter alia scripta ut videlicet:

In nomine Domini. Amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo sexcentesimo primo Indictione decima quarta die lunae vigesimo octavo mensis Maii. Cum superioribus annis ex hac vita migraverit R.dus Pbr Augustinus Rippa Rector Parochialis Ecclesiae Sancti Joannis ad Quatuor Facies Mediolani condito testamento rogato per n. q. Jo Paulum Marlianum Mediolani notarium die decima sexta maii millesimi quingentesimi octuagesimi quinti proxime prateriti, in quo inter alia fecit legatum, seu dispositionem tenoris videlicet:

Item lego et iudico R.mo Praeposito et Clericis Congregationis Somaschae post decessum infrascriptarum personarum mearum domum meam sitam in contrata Galbiati cum sua petia Ronchi contigua uti dicitur ab Al Vidonico, nec non et mataraciis duabus ex his quae in eadem domo relinquam cum quatuor linteaminibus, et cupertas ac vasis a vino quae continent brentas quadraginta vini, et tineam maiorem hac conditione quod perpetuis temporibus et continuato tempore unus ex ipsis, qui sit humanarum litterarum et Rethoricae peritus in eadem domo resideat, et pueros, ac adolescentes dicti loci Galbiati edoceat, et ad pietatem et Christianos mores induat pauperes quidem gratis, reliquos vero etiam recepta convenienti mercede, et de paupertate gio… praedicendam ad fidem faciant Curatus pro tempore dicti loci Galbiati, et Syndici Comunitatis, ad quod onus suscipiendum, et acceptandum duorum annorum spatium praescriptorum esse volo a die eventi casus istius legati ultra quod nullum ius amplius illis competat ad hoc faciendum, et praesens legatum pro non facto habeatur, et antequam possessiones dicti loci capiant volo, et iubeo tabulam marmoream in ingressu ipsius domus in pariete ipso apponere, quae haec verba ad perpetuam rei memoriam sculpta contineat: Haec domus cum suo feudo vidonico a R.do Pbro Augustino Rippa Clericis Congregationis Somaschae assignata est, ut in ea pueros Galbiati edoceant, ut patet testamento ab eodem condito, et rogato per spectabilem Dominum Jo.Paulum Marlianum die sexto decimo mensis maii millesimi quingentesimi octuagesimi quinti, et haec eadem verba in scala etiam ubi pueri docentur depingantur decernoque ipsos Clericos non plures, quia duodecim contubernales aliunde edocere posse, ut commodius incolas dicti loci Galbiati docere possint nisi etiam ibidem plures habitaverint praeceptores, qui plura docere possint, quo casu eorum arbitrio relinquatur numerus conturbernalium et ubi, et casu quo aliquo futuro tempore, etiam sine definitione temporis post susceptum onus praedictum dicti R.di Domini Clerici cessaverint ab ipsius oneris exequutione, tunc et eo casu volo statuo presens legatum pro non facto haberi debere, et dicta bona ipsis R. D. Clericis legata reverti ad infrascriptos haeredes meos absque aliqua declaratione, vel interpellatione et ubi legatum meum acciperint, teneantur admonere omnes Clericos suae Congregationis  ubique degentes de obitu meo, ut pro anima mea praeces et sacrificia Deo offerant, ac praeterea teneatur ille, qui pro tempore in eadem domo docendi causa morabitur quottidie cum pueris scolae  dimittentur curare, ut omnes versi ad immaginem Crucisfixi, quam in ipsis scalis loco decenti habere debebit pro me sic breviter orent: Requiem aeternam dona ei Domine et lux perpetua luceat ei.

Et qui R.dus Pbr Augustinus in eodem testamento fecit legatum ususfructus ad favorem Margarittae de Ripa sororis suae ea vivente, item haeredem universalem instituit Catherinam pariter de Ripa sororem suam uxorem Jo.Baptistae Garibaldi, et post eam in filias suas feminas modis et formis narratis in dicto testamento alia quamplura continente ad quod.

Cumque ipse Pbr Augustinus die quinto octobris millesimi quingentesimi octuagesimi sexti aliud condiderit testamentum  in quo renovaverit dictum testamentum rogatum per praefatum Manlianum ut supra salvo et praeterquam respectu legatorum in ea factorum, et usufructibus legati dictae Margarittae de Rippa sorori suae, quoniam ea voluit suum sortiri debere effectum et approbavit et pro repetitis haberi voluit cum conditionibus, et qualitatibus de quibus in eis legatis, in quoquidem ultimo testamento ipse Pbr Augustinus sibi haeredem universalem instituit dictam Catterinam Rippam sororem suam, et ubi non esset capax filios suos masculos, et respectu legati in priori testamento facti dictae Congregationi Somaschae fecit declarationem, seu dispositionem tenoris videlicet:

Item volo iubeo et mando quod casu quo legatum per me factum R.dis Clericis Congregationis loci Somaschae nullum sortisset effectum, prout disposui dicto meo testamento tunc, et eo casu agravo infrascriptos haeredes meos, et eorum haeredes et successores usque in perpetuum ad dandum et radendum singulo anno futuro praeceptori pro tempore humanarum litterararum ressidentiam faciendi in Communitatis Galbiati ad docendum pueros dictae Commnitatis Galbiati libras quinquqginta imperiales singulo anno ut supra et non ad aliud effectum quoniam volo tamen quod dicti haeredes mei et eorum successores perpetuo tempore possint se eximere a dicta obligatione solvendi dictas libras quinquaginta imperiales. In anno cum assignatione alterius ficti annualis totidem summae librarum quinquaginta imperialium in anno fiendi supra aliqua proprietate, seu proprietatibus idoneis, et personas idoneas, seu in tot bonis immobilibus sufficientibus ad percipiendum dictas libras quinquaginta singulo anno, et casu quo Communitas Galbiati fuerit negligens in manutenendo praeceptorem humanitatis prout supra qui doceat pueros in dicto loco Galbiati, quod eo in casu haeredes mei non teneantur ad solutionem dictarum librarum quinquaginta imperiales pro eo tempore quo negligentia et inobservantia durabit quoniam sic voluit et disposuit mea intentio et voluntas, quoad dictas libras quinquaginta imperiales in anno solvendas in auxilium manutentionis praeceptoris Communitatis seu dicti loci Galbiati; et non aliter, nec alio modo, cum aliter pro et prout seriosius continetur in dicto testamento rogato per Jo.Ambrosium Rippam Mediolani notarium habitantem loci Galbiati dicto die quinto octobris millesimi quingentesimi octuagesimi sexti praesenti seu et ad quod.

Cum dicta Catterina Rippa haeres instituta a D.no Pbro Augustino ut supra decesserit intestata relictis post se Hieronimo et Joanne Ambrosio fratribus de Garibaldis eius filiis legitimis et haeredibus.

Cumque licet ad huc vivat ipsa Margaritta Rippa soror et usufructuaria bonorum dicti q. Pbri Augustini ut supra, attamenex parte dictorum Hieronimi et Jo.Ambrosii requisitum fuerit a dicta Congregatione Somascha, seu illius partibus, ut deliberarent super acceptationem dicti legati, et contentionem in eo ita ut ipsi certi fiant et dignis quidem ac pluribus de causis, et varia ratione meliora vel dicta bona, quam aliter et propterea tractato negotio in Congregatione Generali nuperrime facta in Civitate Papiae electus, seu depuatatus fuit R.dus Pater Don Gabriel de Brocchis in Praepositum Ecclesiae Sanctae Mariae Secreatae Mediolani cum facultate, seu procura et mandato possendi nomine dictae Congregationis Somaschae transigere haeredibus dicti q. Pbri Augustini Rippae occasione dicti legati, et alia facere hiis modis promissionibus, et formis ac conventionibus, prout ei Domino Gabrieli videretur et prout latius legitur Instrumento rogato per Rolandum Valerium Notarium Papiae die decima quarta presentis mensis , seu etc., cuius tenor est videlicet:

In nomine Domini. Amen. Anno a nativitate eiusdem millesio sexcentesimo primo indictione decima quarta die lunae decimo quarto mensis maii hora tertia vel circa in civitate Papiensi ubi in sala inferiori sita in monasterio Divi Maioli Papiae, ubi solet congregari Ven.dum Capitolum Generale sito in Porta Marenga Parochia ecclesiae Maioris ibique prius convocato et collecto et congregato Ven.do et R.do Capitulo Generali Reverendorum Dominorum Clericorum Religionis Divi Maioli Congregationis Somaschae de mandato et impositione R.mi admodum Patris DD. Baptistae Assereti dictae Congregationis toties religionis Divi Maioli Congregationis Somaschae Praepositi Generalis sono campanulae praemisso ut moris est, in quo quidem Capitulo Generali fuerunt et sunt preafatis R.dus DD. Baptista Asseretus Generalis Praepositus et cum eo et poenes eum Pbri M. R.di Patres DD. Gulielmus Tonsus, Joannes Antonius Boffinus Alexander Cimarellus Carolus Pellis Bartholomeus Brocchus, Christophorus Creveius Gulielmus Bramicellus Camillus Catanus Antonius Bobius, Thomas Vigiolus, Baptista Peregus, Hieronimus Belingerius, Rochus de Redis, Antonius de Crema, Blasius Garina, Gunifortus Gallus, Pantaleo de Pane et Evangelista Doratus, Andreas Contardus, Alexander Thabor, Andreas Stella, omnes Clerici regulares professi praedicta Religione, ac in dicto Capitulo generali vocem habentes ibi presentes capitulariter convocati facientes et repraesentantes maiorem et saniorem partemet plusquam duas partes ex tribus dicti Venerandi Capituli, immo fere totum ipsum Capitulum ibi presentes omnes sponte et alias omni iure citra revocationem fecerunt, constituerunt, crearunt ordinant et solemnitatibus deputaverunt ac faciunt, constituunt, creant, et ordinant, et solemniter deputant M. R.dum Dominum Gabrielem Brocchum dictae Religionis Divi Maioli professum in Praepositum et pro praeposito Divae Mariae Secretae Civitatis Mediolani eorum verum, certum, missum, nuntium, auctorem, et Procuratorem, ac negotiorum suorum gestorem, et quicquid melius de iure dici et esse potest ad causas, et causarum merita in amplissima forma. Item ad et nomine praefatorum M. RR. DD. Patrum transigendum et transigere possendum, et debere cum haeredibus n. q. M. R. Domini Augustini de Rippa de loco Galbiati Ducatus Mediolani tantum et non aliter, quia aliter, occasione legati seu legatorum alias relictorum per preafatum n. q. M. R. D. Augustinum dictae Ven.dae Congregationi Somaschae annuum(?) illis pactis, modis, formis et conventionibus, prout melius videbitur et placuerit praefato M. R.do Procuratorem, eisdemque haeredibus fratribus, liberationes, quietationes, et absolutiones faciendum et facere possendum tam interveniente actuali numeratione, quam non, ac etiam per acquilianam stippulationem deductam in acceptationem subsequentem, et per pactum de ulterius non petendo, et prout magis videbitur, et placuerit praefato M. R. Procuratori. Item ad locandum et locare ponendum, et debendum bona quae ipsi ipsius Mon.i sub et cum illis pretio ac pactis modis conventionibus et formis prout melius videbitur, et placuerit praefato M. R. D. Procuratori. Item ad et omine qua supra exigendum, et exigere possendum et debendum quamcumque pecuniarum  summam debitam et debendam ipsi Mon.io quavis causa et occasione et de habitis et receptis debitas et opportunas confessiones, liberationes, quietationes, et absolutiones faciendum et facere possendum, et debendum tam interveniente actuali numeratione quam non, et prout melius videbitur et placuerit ipsi M. R. D. Procuratori. Item ad substituendum et substituere possendum, et debendum rinumi(?), seu plures procurem(?) seu procures, illosque renovandum. Item ad iurandum et iurare possendum et debendum pro quodcumque licitum genus iuramenti et generaliter dantes et concedentes, promittentesque, quaeppiam agitanda habere rata, et firma, et haec omnia versus me notarium infrascriptum uti publicam personam stipulantem extendaturum, et iurant posita manu pectori more sacerdotali, ita tamen et inde, praesentibus Aurelio Valerio filio Jacobi Simonis et fratre mei notarii habitatore Papiae Parochiae Sanctae Mariae Capellae, Augustino Buchetta filio q. Antonii habitatore Papiae Parochiae Ecclesiae Maioris, Joanne Jacobo de Antonionibus filio q. Antonii habitatore Papiae Parochiae Sanctae Mariae Capellae testibus notis. 

Inde testibus. Subscriptus anteposito prius signo tabellionatus Ego Rolandus Valerius Jacobi Simonis filius, publicus Papiensis Imperiali auctoritate notarius mandatum mando Instrumentum sic mihi ut supra fieri Instrumentum rogatus tradidi, er pro fide me subscripsi.

Cum saepe numero ob Civitatum locorumque distantiam de fide, ac tabellionatus legalitate dubitari soleat, idcirco nos devisiones Inclitae Civitatis Papiae indubiam fidem facimus sicuti Ill.mus Rolandus Valerius fuit et est notarius publicus Papiensis, et lodeg.us(?) de Civitatis instrumentisque et scripturis per eum authentice traditis plena fide tam in iuditio quam extra adhibita fuit et in dies adhibetur in quorum fidem Papie die vigesimo sexto maii millesimi sexcentesimi primi sigillatos suscriptos Jo.Bernardinus Arbatius inclitae civitatis Papiae Cancelliarius.

Modo praefatus R.dus D. Gabriel de Brocchis Praepositus Clericorum dictae Congregationis Somaschae ressidet un Ecclesia Sanctae Mariae Secretae Mediolani filius q. Stephani habitans in domibus dictae Ecclesiae Sanctae Mariae; uti orae cursor, ac nomine dictae totius Congregationis Somaschae virtute mandati et facultatis sibi in Instrumento attributae ut supra, ac alias, parte una et praefati Hieronimi et Jo.Ambrosius fratres Garibaldi filii q. Jo. Baptistae, ac haeredes dicti q. Pbri Augustini Rippae mediante persona dictae q. Catterinae Rippae eorumdem matris ambo Portae Novae Parochiae Sancti Bartholomei intus Mediolani et omnibus modis.

Fecerunt et faciunt inter sese transactionem ac pacta et conventiones etiam titulo transactionis ac alias, attendere , et ut infra etc. videlicet:

Et prout convenerunt, seu transigerunt, quod dictis R. Dominus Gabriel uti procurator, et nomine dictae Congregationis Somaschae teneatur, prout videns, et considerans dictum legatum non posse a dicta Congregatione acceptari uti inutili cum potius in eorum damnum redundaret, tenore praesentis Instrumenti repudiavit et repudiat dictum legatum ad favorem dictae Congregationis factum penditum q. Pbrum Augustinum ut supra, et prout supra, et omnia in eo contenta ac delaravit et declarat, ac protestabatur se modo quo supra, ac dictam Congregationem nolle illum acceptare immo illi, et contentis et factis in eo renintiavit, et renuntiat ita ut illud omnino habeatur ac si factum non fuisset quoad dictam Congregationem et ius eiusdem, et haec ad commodum et utilitatem dictorum fratrum de Garibaldis et suorum, et ad petitionem, eorum fratrum presentium et stipulantium, et hac actis infrascriptis et eorum etiam comtemplatione.

Qua renuntiatione sic ut supra facta attenta dicti fratres Garibaldi promittunt obligatione, et omnibus modis , praedicta repudiatione, renuni et ut supra, ac contenplare permissionum dare, et solvere dictae congregationi libras mille imperiales, ex quibus dictus R.dus Dominus Gabriel modo quo supra contentus, et recepisse, et a praefatis Garibaldis presentibus et dantibus ibidem presentialiter, in presentia, libras ducentarum Imperiualium, reliquas, vero libras octocentum Imperiales dicti fratris Garibaldi teneantur prout promittunt, obligando sese, in solidum, ita quoad in solidum, denuntiando novis constitutionibus, et maxime et principalem Ministerium, et omni alii iuris certificat, pignori dicto Domino Gabrieli presenti, et stipulanti, nomine dictae congrationis illas dare praefatae Congregationi hinc ad annos decem prout futuros, et interea etiam solvere ipsi Congregationi libras quadam grata in anno sub reffectione.

Item convenerunt, quod istud etiam presens Instrumentum extendatur ad dictamen Sapientis ita ut vires obtinebat et suum omnino sortibat effectum quod ipsi, illud possit pluries expleri, et lice , quod propter horum.

Renuntiando , vicissim,

Quae, vicissim,

Quae omnia, pacta  ereptiva, vicissim, et in solidum ut supra.

Insuper dictae partes contrahentes modo quo supra iuraverunt et iurant ut ita praefatus Dominus Gabriel manu ad pectus posita more sacerdotali, dicti vero fratres Garibaldi ad S.ta Dei evangelia, et habere ratum, et non contravenire, etiam sub reffectione, etc

Quae omnia et singula facta fuerunt presentes audiente, et intelligente R.mo Domino Joanne Baptista Assaretto Generali dictae Venerabilis Congregationis Somaschae fil. q. mag.ci habitante in domibus dictae ecclesiae S. Mariae Secreatae Mediolani praedictis omnibus consentiente et assentiente, ac ea approbante, et decretum et auctoritatem suam et dicti offitii sui interponente, ac pronuntiante praedicta valere, et effectum sortiri debere, nec eis aliquo futuro tempore per dictam Congregationem nec in eius nomine contraveniri posse, nec debere quavis ratione et haec cunm causae etiam cognitione, immo ipse M. R. Assarettus uti Generalis, et nomine dictae totius  Congregationis Somaschae facit simile Instrumentum in omnibus, et proprio ut supra , ac iurat, et ipse Generalis, et modo quos a manu ad pectus posita ut supra habere, et quod dicta Congregatio habebit ratum praesens Instrumentum et contenta in eo, nec contraveniet et obligando proinde etiam sub vinculo dicti iuramenti dictam Congregationem, et eius bona, subreffectione et pignora dictis fratribus Garibaldi praesentibus et de praedictis etc.

Actum in saletta de retro dictae Ecclesiae S.tae Mariae Secretae, qua convocari solitum est pro negotiis dictae congregationis praesentibus Alvisio Besutio filio q. Antonii Mariae Portae Novae Parochiae Sancti Bartholomei Intus Mediolani, et Carolo Fran.co Ferrario filio mei notarii infrascripti P. C. P. S. Mariae Secretae Mediolani pronotariis etc.

Testes Jo.Baptista Daverius filius Fabii P. N. S.ti Bartholomei Intus Mediolani, Jo.Baptista Fossatus filius Clementis P. R. P. S. Calimeri Mediolani, Julius Caesar Buraschus filius q. Jo.Baptistae P. N. S. Petri Cornaredi Mediolani, omnes noti dictorum presentium, ac Joseph Moresinus fili. q. Jacobi P. N. P. Sanctae Mariae Secretae Mediolani notus dictorum R.dorum, omnes idonei.

Ego  Jo.Petrus Mutina filius Bartholomei notarius C. S. S.tae Mariae Secretae I. C. et notarius Mediolani …………instrumenta rogata … fideliter extraxi.

Ego Bernardus Portator et Octavianus Belingerius J. C. 

Abb. Ven. Coll. DD. Notariorum Mediolani fidem facimus.
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Bolla di Sisto V, 269.1585

Sixtus episcopus servus servorum Dei ad perpetuam rei memoriam. Deus Romanum Pontificem suae provisionis ministerio ita providere ut concessionis et aliae gratiae per ipsum personis ecclesiasticis quibuslibet praesertim regularibus pro tempore factae sublatis quibusvis impedimentis suum sortiatur effectum. 

Alias siquidem parochialis Ecclesia Beatae Mariae Secretae nuncupatae Mediolani: tunc per liberam resignationem quondam Joannis Bagarotti olim dictae ecclesiae Rectoris de illa quam tunc obtinebat in manibus nostris sponte facta et per Nos admissa apud sedem Apostolicam vacante Nos illam sic vacantem et antea disponi apostolicae reservatam Congregationi dilectorum filiorum Praepositi et clericorum regularium Sancti Maioli alias de Somasca nuncupatae in ecclesia eiusdem S.ti Maioli Papiensi canonice instituta apostolica auctoritate perpetuo concessimus et assignavimus ita quod liceret praedictis Praeposito et clericis eiusdem ecclesiae Beatae Mariae et illi annexorum bonorum quae corporalem possessionem per se vel alium seu alios propria auctoritate libere apprehendere dictaque bona ac illorum redditus in suos et Congregationis ac Ecclesiae Beatae Mariae huiusmodi usus et utilitatem convertere nec non eidem ecclesiae Beatae Mariae in divinis etiam recitatione horarum canonicarum more Romano quotidie deservire ac animarum curam illi imminentem exercere Diocesani loci vel cuiusvis alterius licentia minime requisita prout in nostris inde confectis litteris plenius continetur. Cum autem sicut exbita nobis nuper pro parte Praepositi et clericorum praedictorum petitio continebat praefatus Joannes Baptista infra viginti dies a die per ipsum super dicta resignatione praestiti consensus computandos ipso consensu praestito et extenso extra Romanam Curiam de presenti mense septembris ipsa resignatione iuxta constitutionem felicis recordationis Gregorii Papae XIII predecessoris nostri desuper editam minime pubblicata sicut Domino placuit fuerit vita functus, dictique Praepositus et clerici dubitent propterea litteras preadictas sibi minus utiles reddi et se desuper molestari posse tempore procedente eandemque Ecclesiam Beatae Mariae per obitum huiusmodi: iuxta constitutionis nostrae de resignantibus et intra viginti dies decedentibus mediate formam et tempora vacavisse et vacare. Nos ne Praepositus et clerici praedicti litterarum praedictarum frustrentur effectu providere volentes ac ipsos et eorum singulos a quibusvis excomunicationis suspensionis ac interdicti aliisque ecclesiasticis sententiis ac censuris et poenis a iura vel ab homine quavis occasione vel causa latis si quibus quolibet innodati existant ad effectum praesentiam dumtaxat consequendum harum serie absolventes et absolutos fore magius(?) supplicationibus Praepositi et clericorum eorumdem in hac parte inclinati volumus et dicta auctoritate concedimus quod litterae praedictae cum omnibus et singulis in eis contentis clausulis processusque habiti et habendi per easdem et inde secuta quaecumque a datarum presentium tantum valeant plenamque roboris firmitatem obtineant et dictis Praeposito et clericis Congregationi suffragantur in omnibus et per omnia etiamsi ipsa Ecclesia Beatae Mariae cuius et illi forsan annexorum fructus redditus et proventus nonagintorum ducatorum auri de camera secundum communem extimationem valorem annuum ut dicti Praepositus et clerici asserunt non excedunt per obitum huiusmodi vel alio quovis modo quem etiam si ex illo quaevis generalis reservatio etiam in corpore iuris clausa non tamen per obitum apud sedem apostolicam resultet praesentibus haberi volumus pro expresso aut ex alterius cuiuscumque persona seu per similem requisitionem eiusdem Joannis Baptista vel cuiusvis alterius de illa in dicta Curia vel extra eam etiam coram notario publico et testibus sponte factam aut constitutione piae memoriae Joannis Papae XXII et predecessoris nostri quae incipit Execrabilis vel essecutionem alterius beneficii ecclesiastici ordinaria auctoritate collati vacet nec non tanto tempore vacaverit quod eius collatio iuxta Lateranensis statuta Concilii ad sedem praedictam legitime devoluta ipsaque Ecclesia Beatae Mariae dispositioni apostolicae specialiter vel alias generaliter reservata fuerit et super ea inter aliquos lis cuius statum eisdem praesentibus et haberi nolumus pro expresso pendeat indecisa decernentes ex nunc irritum et inane si secus super his a quocumque quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus praedictis aliisque constitutionibus et concessionibus apostolicis ac omnibus illi quae in dictis litteris voluimus non obstare ceterisque contrariis quibuscumque. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae absolutionis voluntatis concessionis et decreti infringere vel si casu temerario contraire, si quis autem hoc attentare praesumpserit indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli apostolorum eis se noverit inscursurum.

Datum Romae apud Sanctum Marcum anno Incarnationis Dominicae Millesimo quingentesimo octuagesimo quinto sexto Calendas octobris Pontificatus nostri anno primo.
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Facoltà del delegato Vescovo Pietro Costaciari per l’immissione dei Somaschi in S. Maria Segreta, 26.10.1585.

Petrus Faunus Ep.us Costaciarius et Comes IC. Ap.licus et Reg.ni toto M.li Ducatu statu et universo D.nio oeconomus G.ralisque universis et singulis notariis Civitatum et dioc. M.lan. et als. Ubilibet constitut. Et cuilibet v.rum insolidum salutem in D.no: Cun hodie Nobis p.ntatae fuerint trinae l.rae Ap.licae una vz. Gratiosa altera vero executorialis concessionis et assignat.is factae per S.mum D. SS. B. Sixtum Divina providentia Papam quintum, in favorem Congreg.is R. Preb.um et clericorum regularium S.ti Maioli alias de Somasca nuncupatae, in Ecc.a eiusdem S.ti Maioli Papien. Dioc. De Ecc.ia par.li S.tae Mariae Secretae Mli, Romae datae octavo Idus pntis men. Octobris, nec non aliae l.rae novae provisionis seu perinde valere per prelibatum Summum Ponteficem in favorem ut supra, de et pro d.a Ecc.a concessae, Romae datum sexto Kal. Dicti p.entis men. Et prout latius in eis omnibus l.ris ap.lici plenius dicitur contineri; Propterea cum dictae omnes l.rae Vobis p.ntatae fuerint, Committimus ut de de quibus in Instr.is aprehen.is poss.nis et aliis necessariis dictae Ecc.ae iuriumq. Et pertinentiarum omnium eiusdem, sive tunc preiud.o iurium cuiul.t tertii, et non amoto aliquo si quis forsan reperiatur poss.ore, sine debita causa cognito et ipsarum  L.rarum forma servata, rogati esse debeatis, vobis preterea ordinant ut de eo apprehensioni Instrumento Nos per l.ras manu V.ra  subscriptas quanto citius fieri poterit certiores reddere curatis ut de omnibus iuxta officii Nostri exigentiam matura ratio haberi possit. In quorum fidem p.ntes manu Nostra subscripsimus, et per Cance.m H.rum Instr.m pariter subscripsi et registrari mandavimus, sigillique N.ri iussimus impressione muniri. Datum M.lni die sabati 26 men. Octobris 1585.

Pet.s Ep.s Costac.s Econ.s G.ralis

Emanuel Sibaldus nr.is et can.rius 
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Atto di consegna della Scuola della SS. Annunciata in S. Nazario Pietrasanta alla chiesa di S. Maria Segreta, 11.11.1585.

1585.11.9bris

Sicut infra reperitur in Abbreviaturis Instrumentorum rogatis per nunc q.dam Petrum Antonium Saccum, olim publicum Notarium.

In Nomine Domini. Anno a Nativitate eiusdem millesimo quingentesimo octuagesimo quinto indictione decima quarta, die lunae undecimo mensis Novembris.

Rever.dus D.nus Presbiter Joannes Baptista Furnasarius filius quondam D.ni Simonis Rector et habitans in domibus Parochialis Ecclesiae Sanctae Mariae secretae Mediolani et ex Fratribus seu Clericis Regularibus nuncupatis della Somascha, alias Sancti Maioli Civitatis Papiae et Rev.dus D.nus Presbiter Augustinus de Ratis filius quondam D.ni Jacobi ex dictis Clericis Regularibus ut supra et habitans ut supra, et uterque eorum in solidum, tenentur cum debitis renunciis et maxime novarum constitutionum, suis nominibus propriis, etiam nomine generalis Congregationis praefactorum RR. D.norum Clericorum Regularium ut supra, pro qua generali Congregatione, et pro quibus Rev.dis D.nis Clericis dictae Congregationis praefati Rev.di D.ni Presbiteri Joannes Baptista et Augustinus de Ratis promiserunt, obligando, sub refectione, pignori infrascriptis D.nis Priori et Scholaribus ut infra.

Contenti fuere, recepisse, etc..

A nobili D.no Joanne Baptista della Turre, filio quondam D.ni Francisci, Portae CumanaeParochiae Sanctae Mariae Secretae Mediolani Priore Scholae Corporis D.ni Nostri Jesu Christi constructae in dicta Ecclesia, et unitae cum Schola Sanctae Mariae Annunciatae pariter erectae in dicta Ecclesia, praesente et presentialiter dante suo nomine proprio et etiam nomine aliorum dictorum Scholarium unitorum ut supra, et

Infrascriptae res, paramenta, tobaleas et alias in infrascripta lista descriptas tenoris videlicet:

1585 adì 29 8bre:

Un palio di damasco bianco con recamo dell’Annunciata

Un palio di raso cremesi con le rose

Un palio di raso turchino nel frontale tre fiori di argento

Un palio di rete con fodra di grograno cremesi

Un palio di tela d’oro con sua pianeta fornita di tela d’oro

Un palio di tabi verde con la pianeta

Un palio di damasco morello con l’Assunzionedella Madonna ricamato

Un palio di veluto verde con il lavor d’oro

Un aplio di damasco cremesile con le franzed’oro con il ricamo del Corpus Domini

Un palio di rete frisso con oro fatto a groppi con il lavorino fodrato di tela con i pizzetti d’oro

Un palio di veluto rosso e brocadello e pianeta, stola, manipolo, camidò tutto conforme

Un palio di rete con la fodra incardinà

Un altro palio di rete senza fodra

Un frontale di rete con li fiocchetti

Un frontale di tela lavorato d’oro et seta cremesi

Un frontale di tela cremesì lavoro a damaschina con sua franza

Un frontale di velo bianco con bindelo incardinà

Una fodra dimessale di damasco verde con i pizzi d’oro et argento

Una fodra di messale di damasco bianco con lavori d’oro